
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 października 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.989.553,89 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.227.137,30 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.538.350,66 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.600.058,26 zł

b) wydatki majątkowe 6.938.292,40 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

|t Gminy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25
października 2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

750

852

854

Rozdział

01095

75011

85213

85415

Paragraf

2010

2010

2030

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

2 028 345,41

133341,55

129341,55

55124,32

45201,00

45201,00

486 884,89

31 800,00

16300,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

17872369,56

Zmiana

86 569,33

86 569,33

86 569,33

16715,00

16715,00

16715,00

1 900,00

1 900,00

1 900,00

12000,00

12000,00

12000,00

117184,33

Po zmianie

2114914,74

219910,88

215910,88

71 839,32

61 916,00

61 916,00

488 784,89

33 700,00

18200,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

17989553,89

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.33.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25
października 2017r PLAN WYDATKÓW

Dział

010

700

750

752

754

Rozdział

01095

70005

75011

75212

Paragraf

4010

4110

4120

4300

4430

4170

4210

4010

4110

4210

4300

4110

4170

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przed zmianą

3818345,41

129341,55

1 737,79

297,16

42,58

400,00

126805,44

302 000,00

302 000,00

0,00

13000,00

1 889 570,60

45201,00

36 479,68

3 538,32

2183,00

3 000,00

3 500,00

3 500,00

400,00

1 800,00

300,00

900,00

100,00

256155,00

Zmiana

86 569,33

86 569,33

1 139,57

194,87

27,92

335,08

84871,89

0,00

0,00

300,00

- 300,00

16715,00

16715,00

8 000,00

3215,00

3 000,00

2 500,00

0,00

0,00

-146,91

480,10

- 55,00

- 230,00

-48,19

0,00

Po zmianie

3904914,74

215910,88

2 877,36

492,03

70,50

735,08

211 677,33

302 000,00

302 000,00

300,00

12 700,00

1 906 285,60

61 916,00

44 479,68

6 753,32

5183,00

5 500,00

3 500,00

3 500,00

253,09

2280,10

245,00

670,00

51,81

256155,00

BeSTia
Strona 1



852

854

926

75421

85213

85415

92601

4210

6060

4130

3240

4210

6050

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

12200,00

12200,00

0,00

1 118334,89

31 800,00

31 800,00

276 242,00

53 000,00

53 000,00

174090,00

132090,00

4 000,00

7 500,00

20421 166,33

0,00

- 6 600,00

6 600,00

1 900,00

1 900,00

1 900,00

12000,00

12000,00

12000,00

0,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

117184,33

12200,00

5 600,00

6 600,00

1 120 234,89

33 700,00

33 700,00

288 242,00

65 000,00

65 000,00

174090,00

132090,00

1 000,00

10500,00

20 538 350,66

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.33.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 października 2017r
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

Rozdział

01095

75011

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

129341,55

129341,55

129341,55

45201,00

45201,00

45201,00

3 945 609,76

Zmiana

86 569,33

86 569,33

86 569,33

16715,00

16715,00

16715,00

103284,33

Po zmianie

215910,88

215910,88

215910,88

61 916,00

61 916,00

61 916,00

4 048 894,09



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.33.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 października 2017r
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

752

Rozdział

01095

75011

75212

Paragraf

4010

4110

4120

4300

4430

4010

4110

4210

4300

4110

4170

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą

129341,55

129341,55

1 737,79

297,16

42,58

400,00

126805,44

45201,00

45201,00

36 479,68

3 538,32

2183,00

3 000,00

3 500,00

3 500,00

400,00

1 800,00

300,00

900,00

100,00

Razem: 3 945 609,76

Zmiana

86 569,33

86 569,33

1 139,57

194,87

27,92

335,08

84871,89

16715,00

16715,00

8 000,00

3215,00

3 000,00

2 500,00

0,00

0,00

-146,91

480,10

- 55,00

- 230,00

-48,19

Po zmianie

215910,88

215910,88

2 877,36

492,03

70,50

735,08

211 677,33

61 916,00

61 916,00

44 479,68

6 753,32

5183,00

5 500,00

3 500,00

3 500,00

253,09

2280,10

245,00

670,00

51,81

103284,33 4 048 894,09


